154 Matt. ix. 17.

155 *Dominatione et observantiae usu.*

156 Matt. ix. 16.

157 1 Cor. xii. 18.

158 1 Cor. iii. 17; 2 Cor. vi. 16.

159 The reading is *scit et audit*. Routh somewhat needlessly suggests *scite audit* = he who hears intelligently.

160 The codex gives "hic enim qui exstruis." It is proposed to read "sic enim qui exstruit" = For in this very way he who constructs.

161 The text gives "quod si dicat quis inimicum esse eum qui plasmaverit corpus; Deus qui Creator," etc. The Codex Casinensis reads *Deum*. We adopt the emendation *Deo* and the altered punctuation, thus: "quod si dicat quis inimicum esse eum qui plasmaverit corpus Deo qui creator est animae," etc.

162 Reading "*per conjunctionem*" for the simple *conjunctionem*.

163 Reading "natus est et creatus." The Codex Casinensis has "natus est creatus."

164 Matt. vi. 9; Luke xi. 2.

165 Matt. vi. 6.

166 Luke x. 18.

- ¹⁶⁷ Codex Casinensis gives *introduceret*; but, retaining the reference to the Gentiles we read *introducerent*.
- ¹⁶⁸ Matt. xxiii. 25; Luke xi. 39.
- ¹⁶⁹ Luke xi. 42.
- ¹⁷⁰ Matt. xxiii. 6; Mark xii. 38; Luke xx. 46.
- ¹⁷¹ The Codex Casinensis gives a strangely corrupt reading here: "primos discipulos subitos in coenis, quod scientes Dominus." It is restored thus: "primos discubitus in coenis, quos sciens Dominus," etc.
- ¹⁷² 1 Cor. ix. 9.
- ¹⁷³ *Dividitur*.
- ¹⁷⁴ Reading *majus* for the inept *malus* of the Codex Casinensis.
- ¹⁷⁵ Routh refers us here to Maximus, *De Natura*, § 2. See *Reliquiae Sacrae*, ii. 89-91.
- ¹⁷⁶ The text is "multo inferior virtutis humanae," which is probably a Graecism.
- ¹⁷⁷ Reading *ceu* for the *eu* of the Codex Casinensis.
- ¹⁷⁸ The Codex Casinensis gives "nec quae vellem quidem," for which "nec aequalem quidem," etc., is suggested, as in the translation.
- ¹⁷⁹ Matt v. 16.
- ¹⁸⁰ The text gives *a quo si*, etc. Routh suggests *atqui si*, etc.
- ¹⁸¹ *Medietas*.
- ¹⁸² Reading *objectu...creaturarum*, instead of *obtectu*, etc., in Codex Casinensis.
- ¹⁸³ The text of this sentence stands thus in Migne and Routh: "cui enim non fiat manifestum, solem istum visibilem, cum ab oriente fuerit exortus, et tetenderit iter suum ad occidentem, cum sub terram ierit, et interior effectus fuerit ea quae apud Graecos *sphaera* vocatur, quod tunc objectu corporum obumbratus non appareat?" The Codex Casinensis reads *quod nunc oblectu*, etc. We should add that it was held by Anaximander and others that there was a species of globe or sphere (sfai=ra) which surrounded the universe [Vol. ii. p. 136. n. 2]
- ¹⁸⁴ Reading *ex suimet ipsius umbra* for *exuet ipsius umbra*, which is given in the Codex Casinensis.
- ¹⁸⁵ *Plagam*.
- ¹⁸⁶ *Ministrante*.
- ¹⁸⁷ The text is "Sicut autem ante," etc. Routh suggests, *Sole adeunte*, etc.
- ¹⁸⁸ Reading "ex aequo et justo, solis fulgore," etc. The Codex Casinensis has "ex ea quo solis fulgure."